BO KOMMUNE

Magatested
Mpotedato:

Motestart:

Maoteslutt:

Tilstede:

Dessuten maotte :

Til innkallingen:

Til saksliste:

MOTEPROTOKOLL

Formannskapet
Kommunestyresalen
21.05.2015
1200
1330

Sture Pedersen, ordferer

Sunniva Dahl, varaordferer

Tom Tobiassen

Geir Viggo Pedersen

Tor Andersen, forfall (ingen vara kunne mate)

Asa Elvik, rddmann

Trond Robertsen, gkonomisjef

Gundar Jakobsen,skole og barnehagesjef
Katie Hanken ,kultursjef

Goril Johnsen,Leder Nav

Arne Osnes,n&ringssjef

Fredrik Schreier

Ingrid Rabben Pedersen, forstesekreter

Innkallingen enstemmig godkjent

Sakslisten enstemmig vedtatt

Sunniva Dahl ble valgt til & underskrive protokollen

SAKSLISTE

Postadresse:

Bo kommune
Réadhuset

8475 Straumsjoen

Telefon:

Telefaks:

76 114200
76 1143 01
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Utvalgs-
saksnr.
40/15

41/15

42/15

43/15

44/15

45/15

46/15

47/15

48/15

49/15

50/15

51/15

Saksnr:
Tittel

15/55
REFERATER OG MELDINGER (FSK) - 2015

15/259
FORSTE REGULERING AV INVESTERINGSBUDSJETTET 2015

15/257
KLAGEGJENNOMGANG AV STARTLAN OG TILSKUDD
Unt.off. § 13

15/92
SOKNAD OM ENDRET SIKKERHET - fortrolig ofl. § S5a

15/106
OPPTAK AV LIKVIDITETSLAN

14/455
AVVIKLING AV BOKBUSSEN SOM REGIONAL SAMARBEID

14/270
STATUS FOR PROSJEKT "ET TRYGGERE VESTERALEN"

14/539
FERDIGSTILLELSE AV FRILUFTSGALLERI
SKULPTURLANDSKAP NORDLAND

15/242
PERSONELLRESSURS I SKOLEN 2015/2016

15/258
ERFARINGER MED NEDLEGGING AV HOVEDUTVALGENE

14/637
RADGIVENDE FOLKEAVSTEMMING -
INFORMASJONSGRUNNLAG

15/227
FORESPORSEL OM SLETTING AV FORKJGPSRETT GNR/BNR
50/50, 51 SKOLEN I HOVDEN HJIEMMELSHAVER HOVDEN IL

Postadresse:

Bg kommune
Radhuset

8475 Straumsjgen

Telefon: 76 11 42 00
Telefaks: 76 11 43 01
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52/15 15/156
SOKNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK, ETT-TRINNS
SOKNADSBEHANDLING GNR/BNR 57/6 - NAUST/RORBU

53/15 14/27
RULLERING HANDLINGSPROGRAM STRATEGISK

NARINGSPALN - PROGRAM 2015

54/15 15/173
STENGING AV VINJESJOVEIEN 24, JUNI 2015

Postadresse:

Bg kommune
Radhuset Telefon: 76 1142 00

8475 Straumsjeen Telefaks: 76 1143 01
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40/15
REFERATER OG MELDINGER (FSK) - 2015

Forslag til vedtak:

Referater og meldinger tas til orientering.

Behandling:

Ramannen orienterte vedr. regnskapet som ikke ble ferdig slik at det kunne behandles i
Jjunimetet.

Ordferer orienterte spesielt vedr.dpning av friluftsgalleri og dronningbesgket den 24.juni
Ref. innstillingen

Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Referater og meldinger tas til orientering.

41/15
FORSTE REGULERING AV INVESTERINGSBUDSJETTET 2015

Forslag til vedtak:

1. Bo kommune vedtar regulert investeringsbudsjett for 2015 i trad med tabellen:

Finansiering investeringer 2015
Tiltak/ar Budsjett Nytt Lane- Salgs- Tilskudd Moms- Sum
2015 forslag midler inntekt komp. finansiering
Kommuneplan (111) 300 375 300 75 375
Skolebygg Steinesjgen (Nytt) 0 250 200 50 250
Postadresse:
Bg kommune
Radhuset Telefon: 76 1142 00

8475 Straumsjsen Telefaks: 76 11 43 01




BO KOMMUNE

Gang- og sykkelvei Eidet (410)
Oppgradering veier (411)
Duken kirkegard (455)
Veibelysning (466)

Heis kommunehuset (625)

Friluftsgalleri Skulpturlandskap
Nordland (811)

Oppgradering telefonlgsning (813)
Kirkeorgel Malnes kirke (814)

Nytt forsystem - NLP (817)
Oppgradering IT (Nytt)

Skilting veinavn (820)

Straume barnehage - oppgradering
(823)

Datasystem legekontoret (834)
Brann Ngdnett (825)

Bofellesskap Vinje - ventilasjon
(827)

Vannledning Haugsnes | og Il (828)
Aggregathus Bgheimen (829)

Vindu/sgrvestfasade Steine skole
(830)

Liggekai Straumsjgen (839)
Vakthil (Nytt)

Elkjele Beheimen (Nytt)

Taket pa Bgheimen (Nytt)
Trakkemaskin Bg idrettslag (837)
Mobildekning @stbygda (838)

Kjgp av bygg, tidligere Vesteralen
DPS avd. Straume (Nytt)

Sum

4 000
4400
700
500
1200

2100
450
1610
0

0

700

500
150
150

100
1100
100

1000
1000
0

0

0

300
200

20560

5000
2 500
775
625
1500

2530
560
2130
375
125
875

625
185
185

125
1100
125

1250
1250
625
250
125
304
250

600

24
619

800
1200
700
500
1200

300
450
1610
300
100
700

500
150
150

100
1100
100

1000
1000
500
200
100
300
200

600

14
360

3200
800

1727

100

800

1000

500

75
125
300

503
110
420
75
25
175

125
35
35

25

25

250
250
125
50
25

50

5027 4432

5000
2500
775
625
1500

2530
560
2130
375
125
875

625
185
185

125
1100
125

1250
1250
625
250
125
304
250

600

24 619

2. Kommunestyret vedtar et laneopptak til investeringer i 2015 pa kr 11 360 000,00.

Lénet avdras over 32 ar.

Postadresse:

Bo kommune
Radhuset

8475 Straumsjeen

Telefon:
Telefaks:

76 1142 00
76 114301
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3. Det delegeres rddmannen a foreta detaljregulering av investeringsprosjektene.
4. Kommunestyret vedtar oppstart for alle prosjekt forutsatt godkjenning av ldneopptak
fra fylkesmannen.

Behandling:
Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

1. Be kommune vedtar regulert investeringsbudsjett for 2015 i trdd med tabellen:

Finansiering investeringer 2015

Tiltak/ar Budsjett Nytt Lane- Salgs- Tilskudd Moms- Sum

2015 forslag midler inntekt komp. finansiering
Kommuneplan (111) 300 375 300 75 375
Skolebygg Steinesjgen (Nytt) 0 250 200 50 250
Gang- og sykkelvei Eidet (410) 4000 5000 800 3200 1000 5000
Oppegradering veier (411) 4400 2500 1200 800 500 2500
Duken kirkegard (455) 700 775 700 75 775
Veibelysning (466) 500 625 500 125 625
Heis kommunehuset (625) 1200 1500 1200 300 1500
Friluftsgalleri Skulpturlandskap
Nordland (811) 2100 2530 300 1727 503 2530
Oppegradering telefonlgsning (813) 450 560 450 110 560
Kirkeorgel Malnes kirke (814) 1610 2130 1610 100 420 2130
Nytt forsystem - NLP (817) 0 375 300 75 375
Oppgradering IT (Nytt) 0 125 100 25 125
Skilting veinavn (820) 700 875 700 175 875
Straume barnehage - oppgradering
(823) 500 625 500 125 625
Datasystem legekontoret (834) 150 185 150 35 185
Brann Ngdnett (825) 150 185 150 35 185

Postadresse:

Bg kommune

Radhuset Telefon: 76 1142 00
8475 Straumsjogen Telefaks: 76 1143 01
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Bofellesskap Vinje - ventilasjon
(827) 100 125 100 25 125
Vannledning Haugsnes | og Il (828) 1100 1100 1100 1100
Aggregathus Bgheimen (829) 100 125 100 25 125
Vindu/sgrvestfasade Steine skole
(830) 1000 1250 1000 250 1250
Liggekai Straumsjgen (839) 1000 1250 1000 250 1250
Vaktbil (Nytt) 0 625 500 125 625
Elkjele Bgheimen (Nytt) 0 250 200 50 250
Taket pd Bgheimen (Nytt) 0 125 100 25 125
Trakkemaskin Bg idrettslag (837) 300 304 300 4 304
Mobildekning @stbygda (838) 200 250 200 50 250
Kiep av bygg, tidligere Vesteralen
DPS avd. Straume (Nytt) 0 600 600 600
24 14

Sum 20560 619 360 800 5027 4432 24 619

2. Kommunestyret vedtar et ldneopptak til investeringer i 2015 pa kr

11 360 000,00. Léanet avdras over 32 ar.
3. Det delegeres radmannen a foreta detaljregulering av investeringsprosjektene.
4. Kommunestyret vedtar oppstart for alle prosjekt forutsatt godkjenning av
laneopptak fra fylkesmannen.
42/15 Unntatt offentlig ofl §13 Ofl §13

KLAGEGJENNOMGANG AV STARTLAN OG TILSKUDD

Forslag til vedtak:

Klagen tas ikke til folge.

Behandling:

Ref. innstillingen

Innstillingen enstemmig vedtatt

Postadresse:

Bg kommune
Rédhuset

8475 Straumsjeen

Telefon:
Telefaks:

76 11 42 00
76 114301
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Vedtak:

Klagen tas ikke til folge.

43/15
SOKNAD OM ENDRET SIKKERHET FOR LAN

Forslag til vedtak:

Sikkerhet for 1n til Arvids Trading AS, innvilget i Formannskapet sak 15/15, endres fra pant i
fast eiendom til 1. prt. Pant i varelager og driftstilbeher.

Behandling:
Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemming vedtatt

Vedtak:

Sikkerhet for 14n til Arvids Trading AS, innvilget i Formannskapet sak 15/15, endres fra pant i
fast eiendom til 1. prt. Pant i varelager og driftstilbcher.

44/15
OPPTAK AV LIKVIDITETSLAN

Forslag til vedtak:

Opptatte styrking av driftskreditten med 10 mill kr gjort i kommunestyre i sak 93/13
viderefores til regnskapet for 2015 er godkjent, eller senes innen 01.07.2015.

Behandling:

Ref. innstillingen

Postadresse:

Bg kommune
Radhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjsen Telefaks: 76 114301
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Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Opptatte styrking av driftskreditten med 10 mill kr gjort i kommunestyre i sak 93/13
viderefores til regnskapet for 2015 er godkjent, eller senes innen 01.07.2015.

45/15
AVVIKLING AV BOKBUSSEN SOM REGIONAL SAMARBEID

Forslag til vedtak:

Bg kommune vedtar avvikling av bokbussen som et regionalt samarbeid med virkning
1.8.2015.

Behandling:
Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Bg kommune vedtar avvikling av bokbussen som et regionalt samarbeid med virkning
1.8.2015.

46/15
STATUS FOR PROSJEKT "ET TRYGGERE VESTERALEN"

Forslag til vedtak:

Formannskapet tar saken til orientering.

Behandling:

Postadresse:

Bo kommune
Radhuset Telefon: 76 1142 00

8475 Straumsjgen Telefaks: 76 1143 01
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Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemmig vedtat

Vedtak:

Formannskapet tar saken til orientering.

47/15

FERDIGSTILLELSE AV FRILUFTSGALLERI SKULPTURLANDSKAP
NORDLAND

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret vedtar ferdigstillelse av «Friluftsgalleri Skulpturlandskap Nordland»
innenfor en total kostnadsramme pa 2 645 000,00.

2. Prosjektet finansieres slik:

Regnskapsfort B kommune 2014 Kr 618 000,00
Lan 2015 Kr 300 000,00
Tilskudd DNB Kr 500 000,00
Sponsorer Kr 150 000,00
Nordland Fylkeskommune Kr 677 500,00
Sum Kr 2 245 500,00

3. Restfinansiering tas stilling til ved avslutning av prosjektet.

Behandling:

Orientering ved Ordferer
Ref. innstillingen

Votering

Postadresse:

Bg kommune

Radhuset Telefon: 76 114200
8475 Straumsjoen Telefaks: 76 11 43 01
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Innstilligen enstemmig vedtatt

Vedtak:

1.Kommunestyret vedtar ferdigstillelse av «Friluftsgalleri Skulpturlandskap Nordland»
innenfor en total kostnadsramme pa 2 645 000,00.

2.Prosjektet finansieres slik:

Regnskapsfort Be kommune 2014 Kr 618 000,00
Lén 2015 Kr 300 000,00
Tilskudd DNB Kr 500 000,00
Sponsorer Kr 150 000,00
Nordland Fylkeskommune Kr 677 500,00
Sum Kr 2 245 500,00

3.Restfinansiering tas stilling til ved avslutning av prosjektet.

48/15
PERSONELLRESSURS I SKOLEN 2015/2016

Forslag til vedtak:

Rammetimetallet for skoleadret 2015/2016 fordeles mellom skolene innenfor en samlet ramme
pa 868,1 timer a 45 min pr. uke.

Skolesjefen gis mandat til 4 endre fordelingen mellom skolene dersom forutsetningene
vedrerende elevtall, spesialundervisning etc. endres i lopet av skoledret.

Behandling:
Ref. innstillingen

Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Postadresse:

Ba kommune

Radhuset Telefon: 76 114200
8475 Straumsjgen Telefaks: 76 11 43 01
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Vedtak:

Rammetimetallet for skoledret 2015/2016 fordeles mellom skolene innenfor en samlet ramme
pa 868,1 timer a 45 min pr. uke.

Skolesjefen gis mandat til & endre fordelingen mellom skolene dersom forutsetningene
vedrerende elevtall, spesialundervisning etc. endres i lopet av skoleéret.

49/15

ERFARINGER MED NEDLEGGING AV HOVEDUTVALGENE

Forslag til vedtak:

Kommunestyret tar saken til orientering.
Behandling:

Orientering ved ordferer

Ref. innstillingen

Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Kommunestyret tar saken til orientering.

50/15
RADGIVENDE FOLKEAVSTEMMING - INFORMASJONSGRUNNLAG

Postadresse:
Be kommune
Réadhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjeen Telefaks: 76 114301
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Forslag til vedtak:

Formannskapet tar saken til orientering.

Behandling:

Orientering ved ordferer

Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Formannskapet tar saken til orientering.

51/15

FORESPORSEL OM SLETTING AV FORKJOPSRETT GNR/BNR 50/50, 51
SKOLEN I HOVDEN

HJEMMELSHAVER HOVDEN IL

Forslag til vedtak:

Kommunestyret viser til Hovden Grendelags henvendelse av 16.04.15, og fraskriver seg
Kommunens tinglyste forkjepsrett i eiendommen gnr 50 bnr 50 og 51.

Behandling:
Ref. innstillingen
Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Postadresse:

Bo kommune
Rédhuset Telefon: 76 1142 00

8475 Straumsjoen Telefaks: 76 11 43 01
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Vedtak:

Kommunestyret viser til Hovden Grendelags henvendelse av 16.04.15, og fraskriver seg
Kommunens tinglyste forkjepsrett i eiendommen gnr 50 bnr 50 og 51.

52/15

SOKNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK, ETT-TRINNS SOKNADSBEHANDLING
GNR/BNR 57/6 - NAUST/RORBU

Forslag til vedtak:

Forslag til vedtak:

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 19-2, innvilges dispensasjon fra byggeforbudet i
strandsonen for etablering av naust/rorbu i flomalet.

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 20-1, godkjennes byggeseknaden fra Asle
Thommassen av 06.03.15 for oppfering av bygning pé eiendommen gnr 57 bar 6.

Eventuelle erstatningskrav som falge av tiltaket pahviler sakeren.

Etter seknad datert den 06.03.15, og med hjemmel i Pbl § 23-1, innvilges foretaket Asle
Thommassen ansvarsrett for samtlige funksjoner i hele tiltaket.

Gravetillatelse ma innhentes for 4 avdekke om det finnes rer eller kabler i grunnen.

Kommunen varsles nér det er klart for beliggenhetskontroll av tiltaket.

Tillatelsen faller bort dersom tiltaket ikke igangsettes innen 3 éar, eller dersom igangsatt tiltak
innstilles i lengre tid enn 2 &r.

Vedtaket kan paklages gjennom Bg kommune til Fylkesmannen i Nordland innen 3 uker.

Det henvises til Pbl § 1-9, samt forvaltningslovens bestemmelser.

Behandling:

Ref. innstillingen

Postadresse:

Bo kommune
Radhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjeen Telefaks: 76 11 43 01
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Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Forslag til vedtak:

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 19-2, innvilges dispensasjon fra byggeforbudet i
strandsonen for etablering av naust/rorbu i flomalet.

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 20-1, godkjennes byggeseknaden fra Asle
Thommassen av 06.03.15 for oppfering av bygning pé eiendommen gnr 57 bnr 6.

Eventuelle erstatningskrav som felge av tiltaket pahviler sekeren.

Etter soknad datert den 06.03.15, og med hjemmel i Pbl § 23-1, innvilges foretaket Asle
Thommassen ansvarsrett for samtlige funksjoner i hele tiltaket.

Gravetillatelse ma innhentes for & avdekke om det finnes ror eller kabler i grunnen.

Kommunen varsles nar det er klart for beliggenhetskontroll av tiltaket.

Tillatelsen faller bort dersom tiltaket ikke igangsettes innen 3 ar, eller dersom igangsatt tiltak
innstilles i lengre tid enn 2 &r.

Vedtaket kan paklages gjennom Bg kommune til Fylkesmannen i Nordland innen 3 uker.

Det henvises til Pbl § 1-9, samt forvaltningslovens bestemmelser.

53/15

RULLERING HANDLINGSPROGRAM STRATEGISK NARINGSPALN -
PROGRAM 2015

Forslag til vedtak:

Postadresse:

Bg kommune
Rédhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjoen Telefaks: 76 1143 01
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Bg kommune vedtar fremlagt budsjett for prosjektet @kt verdiskaping i sjgmatneerings i Ba”,
med kostnadsramme kr 440,000. Prosjektet finansieres over Strategisk Neeringsfond med kr
190.000, iht. felgende prosjektbudsjett:

Bp kommune, naeringsapparatet 100 000
Prosjektarbeid INAQ AS 120 000
Egeninnsats deltakende aktgrer (1x15 dager) 150 000
Diverse (mgter, reiser, mv) 70 000

Bp kommune, naeringsapparatet, eget arbeid 100 000
Strategisk neeringsfond, tilskudd 190 000
Egeninnsats deltakende aktgrer (1x15 dager) 150 000

st sk ok ok ok 3 e ok oo ok ok ok o ok sk ok ok e ok sk ok ok sk ok sk sk ok sk ke ok ok ok stk ok st ok e st sk ok sk e stk ook ok sk skok sk skok ok

Behandling:

Ref. innstillingen

Votering

Innstillingen enstemmig vedtatt

Vedtak:

Bo kommune vedtar fremlagt budsjett for prosjektet ”@kt verdiskaping i sjgmatnerings i Bg”,
med kostnadsramme kr 440,000. Prosjektet finansieres over Strategisk Neringsfond med kr
190.000, iht. felgende prosjektbudsjett:

Bp kommune, naringsapparatet 100 000
Prosjektarbeid INAQ AS 120 000
Egeninnsats deltakende aktgrer (1x15 dager) 150 000
Diverse (mgter, reiser, mv) 70000
Postadresse:
Bo kommune
Radhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjgen Telefaks: 76 1143 01
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Bg kommune, naeringsapparatet, eget arbeid 100 000
Strategisk nzeringsfond, tilskudd 190 000
Egeninnsats deltakende aktgrer (1x15 dager) 150 000
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54/15
STENGING AV VINJESJOVEIEN 24. JUNI 2015

Forslag til vedtak:

Med hjemmel i Vegtrafikklovens § 7, innferer Bo kommune midlertidig forbud mot allmenn
motorferdsel pd KV 67113 Vinjesjoeveien onsdag 24. juni 2015 i tidsrommet 08:30-14:00.

Behandling:
Orientering ved ordferer

Ref. innstillingen

Postadresse:

Bo kommune
Rédhuset Telefon: 76 11 42 00

8475 Straumsjoen Telefaks: 76 114301
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Votering

Innstillingen enstemmig vedatt

Vedtak:

Med hjemmel i Vegtrafikklovens § 7, innforer Bg kommune midlertidig forbud mot allmenn
motorferdsel pd KV 67113 Vinjesjoeveien onsdag 24. juni 2015 i tidsrommet 08:30-14:00.

o
/ s \r.p el & 1/\/ W
Sture Pedersen
Ordforer Sunniva Dahl
varaordferer

Postadresse:

Bg kommune
Rédhuset Telefon: 76 1142 00

8475 Straumsjeen Telefaks: 76 11 43 01



